RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA EDITAL FAIFSul Nº 88/2025

EDITAL DE SELEÇÃO DE EQUIPE DE PROFESSORES  PARA O CURSOS DO PROGRAMA
MULHERES NO CAMPUS PELOTAS, VENÂNCIO AIRES,  BAGÉ, JAGUARÃO, PASSO

FUNDO, CAMAQUÃ E CHARQUEADAS

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  SUL-RIO-
GRANDENSE torna público a alteração no cronograma da publicação da Classificação
Preliminar e Final do Edital 88/2025

Publicação do Edital  27/10/2025

Inscrições 27 a 30/10/2025

Homologação
03/11/2025

Prazo de recurso da homologação das inscrições
03/11/2025

Respostas aos recursos da homologação final das
inscrições

04/11/2025

Análise curricular

03/11/2025

Divulgação do resultado parcial 03/11/2025

Prazo de recurso do resultado 04/11/2025
04 a 08/11/2025

Respostas aos recursos do resultado parcial 05/11/2025
10/11/2025

Homologação do resultado final 06/11/2025
10/11/2025

Pelotas, 10 de novembro de 2025.

Ligia Nara Lopes Maciel Gonçalves

Coordenadora Geral

Daniel Espírito Santo Garcia
Presidente da FAIFSUL

		2025-11-10T15:39:19-0300
	DANIEL ESPIRITO SANTO GARCIA:62083350006